三明市城市建设投资集团有限公司关于无偿划出三明城投集团园林绿化有限公司的公告

一、交易及划转各方的基本信息

三明市城市建设投资集团有限公司(以下简称"发行人")于 2024年1月将下属子公司三明城投集团园林绿化有限公司(以下简称"标的资产")划转至福建东南设计集团有限公司。福建东南设计集团有限公司股东为发行人股东三明市城市建设发展集团有限公司。本次无偿划转属于同一控制下股权划转。

二、标的资产基本情况

三明城投集团园林绿化有限公司原为发行人子公司,发行人持有其 100%股权。标的资产较发行人 2022 年净资产、营业收入、净利润、现金流的占比情况如下:

单位:万元、%

2022 年末/度	总资产	净资产	营业收入	净利润	经营活动现 金流流入
发行人	3,917,992.29	1,396,493.44	329,715.77	41,332.15	387,689.82
标的资产	133,984.81	10,271.35	1,588.11	79.10	1,915.05
占比	3.42	0.74	0.48	0.19	0.49

三、划转方案的主要内容

本次划转背景为发行人股东三明市城市建设发展集团有限公司为进一步整合内部业务板块,进行集团内部资产精细化管理,将标的资产从发行人无偿划转至福建东南设计集团有限公司。

四、有权决策机构决策

已经发行人董事会批准,并经股东三明市城市建设发展集团有限公司批复。

五、持有人会议相关安排

本次无偿划出不会导致发行人净资产减少单次超过最近一期净资产的 10%或者 24 个月内累计超过净资产(以首次导致净资产减少行为发生时对应的最近一期净资产为准)的 10%,且不会对发行人营业收入、净利润、现金流、持续稳健经营等方面产生重大不利影响,无需召开持有人会议。

六、工商变更登记完成情况

截至本公告日, 工商变更登记已完成。

七、影响分析

本次资产划转事项对发行人生产经营、财务状况及偿债能力不会造成重大不利影响。

八、应对措施

本次资产划转事项不会影响发行人在三明市城市建设发展集团有限公司集团内的重要地位,对发行人市场形象不会造成重大负面影响。

(本页无正文,为《三明市城市建设投资集团有限公司关于无偿划出三明城投集团园林绿化有限公司的公告》的盖章页)

